PAGE
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

24.09.2020 г.              № 07
п.Обильный

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 160 от 14.08.2020 «Об утверждение Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь ст. 22, 26 Устава муниципального образования Обильновский сельсовет, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет от 14.08.2020 № 160 «Об  утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области» изменения.

1.1. Пункт 3.4 раздела III изложить в редакции:

«3.4. Решение Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет о проведении конкурса подлежит официальному опубликованию в районной газете «Целина», объявление о проведении конкурса подлежит обнародованию на сайте муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области в сети Интернет не позднее, чем за 20 календарных дней до дня проведения конкурса».

2. Возложить контроль за исполнением  настоящего решения на постоянную комиссия по вопросам местного самоуправления, правопорядка, образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования.
Председатель Совета депутатов                                                                               В.В.Галкина
Глава муниципального образования                                                                       А.А.Лушкин
Разослано: прокурору района,  организационно – правовому  отделу администрации района, постоянным комиссиям, в дело.